
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/06/2024 Hora : 14:30

Festival Escolar de Atletismo Profª Tânia Padilha

Natal - RN - Pista de Atletismo da UFRN

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos Sant RJ São Paulo, BRA 12/10/201

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/201

75 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 14:30 62 % 29.6 ºC 0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2135 1 Gil Gabriel Jales Praxedes UNIVAP 9.28 97356 28/04/10 RN

 543 2 (est) Gabriel Roosewelt Ferreira Vtt AESC 9.94 543 13/02/10 RN

 537 3 (est) Emanoel Victor Caetano Da Si ADP 10.31 537 06/08/09 RN

 509 4 Carlos Edvanklin da Silva Gomes ADCT 10.38 97394 28/08/10 RN

 2057 5 Filipe Duarte Trindade de Lima CARN 10.49 96312 01/10/09 RN

 2116 6 (est) Felipe Cauan Da Silva EE SENADOR DINARTE MARIZ 11.79 2116 09/04/09 RN

2ª Série
Início: 14:30 62 % 29.5 ºC 1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 512 1 Erick Yan Rodrigues da Silva ADCT 9.72 97401 21/04/10 RN

 2115 2 Vitor Gabriel Macena Barbosa CLUBE DE ATLETISMO PARNAMIRIM 9.79 93436 02/02/09 RN

 2117 3 (est) Taua Emanuel De Lima Franc EE SENADOR DINARTE MARIZ 9.83 2117 02/02/09 RN

 2127 4 (est) Luan De França Martins SELVA 10.87 2127 16/03/09 RN

3ª Série
Início: 14:30 62 % 29.3 ºC 1.5 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2144 1 Ravy Vilaca Martins UNIVAP 8.87 95054 08/01/10 RN

 2014 2 Robson Jean da Silva Araujo AESC 9.01 82985 19/01/09 RN

 281 3 Joao Arthur Arnaud Bernardo ACPF 9.16 94367 03/02/09 PB

 2110 4 Victor Viana Barbosa Centro Potiguares 9.98 84887 09/09/09 RN

 273 5 Andre de Lima Barros ACPF 10.03 95919 03/09/09 PB

 544 6 (est) Italo Miguel Caetano Assunca AESC 10.39 544 29/11/10 RN
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 15/06/2024 Hora : 14:31

Festival Escolar de Atletismo Profª Tânia Padilha

Natal - RN - Pista de Atletismo da UFRN

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: 

75 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos Santos RJ São Paulo, BRA 12/10/2013

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 2144 1 Ravy Vilaca Martins UNIVAP 8.87 95054 08/01/10 RN

 2014 2 Robson Jean da Silva Araujo AESC 9.01 82985 19/01/09 RN

 281 3 Joao Arthur Arnaud Bernardo ACPF 9.16 94367 03/02/09 PB

 2135 4 Gil Gabriel Jales Praxedes UNIVAP 9.28 97356 28/04/10 RN

 512 5 Erick Yan Rodrigues da Silva ADCT 9.72 97401 21/04/10 RN

 2115 6 Vitor Gabriel Macena Barbosa CLUBE DE ATLETISMO PARNAMIRIM 9.79 93436 02/02/09 RN

 2117 7 (est) Taua Emanuel De Lima Franco EE SENADOR DINARTE MARIZ 9.83 2117 02/02/09 RN

 543 8 (est) Gabriel Roosewelt Ferreira Vttal AESC 9.94 543 13/02/10 RN

 2110 9 Victor Viana Barbosa Centro Potiguares 9.98 84887 09/09/09 RN

 273 10 Andre de Lima Barros ACPF 10.03 95919 03/09/09 PB

 537 11 (est) Emanoel Victor Caetano Da Silva ADP 10.31 537 06/08/09 RN

 509 12 Carlos Edvanklin da Silva Gomes ADCT 10.38 97394 28/08/10 RN

 544 13 (est) Italo Miguel Caetano Assuncao AESC 10.39 544 29/11/10 RN

 2057 14 Filipe Duarte Trindade de Lima CARN 10.49 96312 01/10/09 RN

 2127 15 (est) Luan De França Martins SELVA 10.87 2127 16/03/09 RN

 2116 16 (est) Felipe Cauan Da Silva EE SENADOR DINARTE MARIZ 11.79 2116 09/04/09 RN
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 15/06/2024 Hora : 14:45

Festival Escolar de Atletismo Profª Tânia Padilha

Natal - RN - Pista de Atletismo da UFRN

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.22 Gabriela Silva Morão SP São Paulo, BRA 11/10/201

NR 9.22 Ana Beatriz de Sa Oliv RJ São Paulo, SP 09/10/201

75 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 14:45 61 % 29.7 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 502 1 Ana Julia Batista dos Santos ADCT 10.88 97392 13/11/11 RN

 534 2 (est) Ana Izabel Chaves ADP 11.93 534 29/03/10 RN

 533 3 (est) Ana Flavia Lima Da Silva ADP 12.47 533 24/01/11 RN

 504 4 Ana Livia Domingos Borges da Sil ADCT 15.51 97393 12/10/11 RN

2ª Série
Início: 14:45 61 % 29.7 ºC 2.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2118 1 (est) Evely Jamily Da Silva Araujo EEMF 10.34 2118 01/01/09 RN

 2006 2 Maria Julia Silva AESC 10.44 91136 12/09/11 RN

 2092 3 Fernanda Stephany Lira De Araujo CBFEA 11.19 89463 05/08/10 RN

 536 4 (est) Anny Ariel Da S.Lima ADP 12.00 536 14/04/11 RN

 535 (est) Ana Luiza Da Silva Lima ADP DNF 535 29/07/11 RN

3ª Série
Início: 14:45 61 % 29.7 ºC 1.7 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 2007 1 (est) Maria Luana Borges Leoncio d AESC 10.27 86281 21/12/10 RN

 470 2 Eloa Juvencio de Melo ACEAL 10.50 96041 04/11/11 RN

 511 3 Eloane da Silva Ferreira ADCT 10.78 94425 13/12/10 RN

 2100 4 Regina Lauane de Souza CBFEA 10.95 91830 28/12/10 RN

 2005 5 Maria Emilly Beatriz da Silva AESC 11.05 91135 10/10/11 RN

 460 6 Ana Cecilia da Silva Lima ACEAL 11.76 94793 14/04/10 RN

 459 7 Aghata Beztriz dos Santos Araujo ACEAL 12.19 96668 21/10/11 RN
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 15/06/2024 Hora : 14:46

Festival Escolar de Atletismo Profª Tânia Padilha

Natal - RN - Pista de Atletismo da UFRN

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: 

75 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.22 Gabriela Silva Morão SP São Paulo, BRA 11/10/2013

NR 9.22 Ana Beatriz de Sa Oliveira RJ São Paulo, SP 09/10/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 2007 1 (est) Maria Luana Borges Leoncio da Sil AESC 10.27 86281 21/12/10 RN

 2118 2 (est) Evely Jamily Da Silva Araujo EEMF 10.34 2118 01/01/09 RN

 2006 3 Maria Julia Silva AESC 10.44 91136 12/09/11 RN

 470 4 Eloa Juvencio de Melo ACEAL 10.50 96041 04/11/11 RN

 511 5 Eloane da Silva Ferreira ADCT 10.78 94425 13/12/10 RN

 502 6 Ana Julia Batista dos Santos ADCT 10.88 97392 13/11/11 RN

 2100 7 Regina Lauane de Souza CBFEA 10.95 91830 28/12/10 RN

 2005 8 Maria Emilly Beatriz da Silva AESC 11.05 91135 10/10/11 RN

 2092 9 Fernanda Stephany Lira De Araujo CBFEA 11.19 89463 05/08/10 RN

 460 10 Ana Cecilia da Silva Lima ACEAL 11.76 94793 14/04/10 RN

 534 11 (est) Ana Izabel Chaves ADP 11.93 534 29/03/10 RN

 536 12 (est) Anny Ariel Da S.Lima ADP 12.00 536 14/04/11 RN

 459 13 Aghata Beztriz dos Santos Araujo ACEAL 12.19 96668 21/10/11 RN

 533 14 (est) Ana Flavia Lima Da Silva ADP 12.47 533 24/01/11 RN

 504 15 Ana Livia Domingos Borges da Silva ADCT 15.51 97393 12/10/11 RN

 535 (est) Ana Luiza Da Silva Lima ADP DNF 535 29/07/11 RN
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 15/06/2024 Hora : 16:15

Festival Escolar de Atletismo Profª Tânia Padilha

Natal - RN - Pista de Atletismo da UFRN

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:07 62 % 29.5 ºC

1.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.56.23 Tyfane Rodrigues Martins DF Porto Alegre, BRA 02/11/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 2009 1 (est) Mirelly Lhorany da Silva Lima AESC 3.40.61 87807 17/07/10 RN

 461 2 Ana Clara Dionizio da Costa ACEAL 3.48.96 96048 01/09/11 RN

 459 3 Aghata Beztriz dos Santos Araujo ACEAL 3.59.59 96668 21/10/11 RN

 536 4 (est) Anny Ariel Da S.Lima ADP 4.02.16 536 14/04/11 RN

 283 5 Maraya Oliveira Leite ACPF 4.19.00 95967 17/06/11 PB

 535 (est) Ana Luiza Da Silva Lima ADP DNF 535 29/07/11 RN
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 15/06/2024 Hora : 16:16

Festival Escolar de Atletismo Profª Tânia Padilha

Natal - RN - Pista de Atletismo da UFRN

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:16 61 % 29 ºC

1.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.31.21 Gabriel Porfirio dos Santos RN Fortaleza, BRA 21/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 2087 1 Pedro Henrique Medeiros Nobre CARN 2.55.44 96097 22/07/10 RN

 2105 2 Jorel Jonatas da Silva Centro Potiguares 3.04.95 95430 28/05/10 RN

 2066 3 Joao Gabriel Cardoso do Amaral CARN 3.05.62 88178 14/03/09 RN

 474 4 Ian Pedro Vicente da Silva ACEAL 3.06.28 96040 06/09/10 RN

 307 5 Rafael Pacheco Augusto ACPF 3.10.05 95917 08/04/10 PB

 543 6 (est) Gabriel Roosewelt Ferreira Vttal AESC 3.15.57 543 13/02/10 RN

 2096 7 kaio Vitor Alves da Rocha CBFEA 3.28.04 96316 21/05/10 RN

 2115 8 Vitor Gabriel Macena Barbosa CLUBE DE ATLETISMO PARNAMIRIM 3.31.93 93436 02/02/09 RN

 492 9 Rafael Rodolfo Fionisio da Silva ACEAL 3.37.89 94791 15/03/10 RN

 2057 10 Filipe Duarte Trindade de Lima CARN 3.40.05 96312 01/10/09 RN

 509 11 Carlos Edvanklin da Silva Gomes ADCT 3.40.54 97394 28/08/10 RN

 279 12 Ivonildo de Alcantara Filho ACPF 3.40.62 95918 21/03/11 PB

 476 13 Israel Duarte Clemente da Silva ACEAL 4.01.22 96307 26/01/11 RN
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Início: 

Data : 16/06/2024 Hora : 07:00

Festival Escolar de Atletismo Profª Tânia Padilha

Natal - RN - Pista de Atletismo da UFRN

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:00 92 % 23 ºC

5.000m Marcha Atlética - CE - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 23.31.18 Matheus Gabriel de Liz Cor SC São Paulo, BRA 18/10/2014

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 2096 1 kaio Vitor Alves da Rocha CBFEA 31.12.73 96316 21/05/10 RN

Obs: Prova realizada sem tempos intermediários
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Início: 

Data : 16/06/2024 Hora : 07:01

Festival Escolar de Atletismo Profª Tânia Padilha

Natal - RN - Pista de Atletismo da UFRN

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:01 92 % 23 ºC

3.000m Marcha Atlética - CE- Fem - Sub-16 - 

Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.00.32 Gabrielly Cristina dos Santo PR Maringá, PR 26/07/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 2005 1 Maria Emilly Beatriz da Silva AESC 16.58.39 91135 10/10/11 RN

 461 2 Ana Clara Dionizio da Costa ACEAL 20.15.60 96048 01/09/11 RN

Obs: Prova realizada sem tempos intermediários
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